

# آرکلمه فرزند جنوبی



## نماینده بیرجند به ۴ وزیر تذکر داد

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در جلسه علنی مجلس به ۴ وزیر تذکر داد. سید حسن هاشمی در تذکره به وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به درآمد حداقلی و فرار سرمایه در خراسان جنوبی از یکسان بودن ضریب اینتاقد در تهران و خراسان جنوبی انتقاد کرد و به منظور حمایت از اصناف و فعالان اقتصادی و برقراری عدالت مالیاتی پیشنهاد کرد... مشروح در صفحه ۷

## فرزند دوم، بیشترین تولد را در خراسان جنوبی دارد

مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: بیشترین مرتبه ولادت نوزادان متولد شده در ۶ ماهه اول امسال، به ترتیب فرزند دوم، اول و سوم خانواده بوده است. مرتضی امیرآبادی زاده روز گذشته اظهار کرد: بر اساس داده‌های مرکز رصد جمعیت ثبت احوال استان در ۶ ماهه نخست امسال هفت هزار و ۴۸۴ واقعه ولادت به ثبت رسیده که همچنان نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش همراه است. وی افزود: پنج هزار و ۴۱۶ ولادت در مناطق شهری، ۲ هزار و ۶۸ واقعه در مناطق روستایی به ثبت رسیده است. مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: در این مدت به ازای تولد هر ۱۰۰ نوزاد دختر، ۱۱۳ پسر در استان متولد شده است. وی عنوان کرد: همچنین میانگین سنی پدران ۳۴ سال و چهار ماه و میانگین سنی مادران ۳۰ سال و ۲ ماه است... مشروح در صفحه ۷

«هوالباقی»

«از شمار دو چشم یک تن کم وز شمار خرد هزاران بیش»

با تسلیم به مشیت الهی و رضایت به تقدیر باری تعالی، ضمن تشکر و سپاس از الطاف بی‌کران همه اعزّه در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم در تهران، به اطلاع همشهریان عزیز و اقوام محترم می‌رساند: جلسه‌ای با یاد و نام حضرت صدیقه طاهره (س) و یادبود محبّ اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم‌السلام)، عالم ربّانی و اسوه‌ی اخلاق و مردم‌داری، برادر **شهید سید جواد محقق**:

## مرحوم مغفور حاج سید ابوالحسن محقق

فرزند مرحوم حجّه الاسلام آقا سید ابوالقاسم محقق خوسفی و نوهی مرحوم حجّه الاسلام آقا شیخ غلامرضا فاضل بیرجندی

امروز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۹ بعد از نماز مغرب و عشاء از ساعت ۱۸:۳۰ الی ۱۹:۳۰ در محل حسینیه ابن حسام (واقع در خیابان طالقانی ۱۳)

برگزار خواهد شد. حضور سروران معظم در این جلسه موجب سعید و تسلی خاطر بازماندگان است. مقدم متوفی را همزمان در همین محل گرمای می‌داریم.

خانواده‌های: محقق، سادسی، رکنی حسینی، کاظمی، هاشمی، نوربخش، شهاب، فخر، فیروزی، حسینی، وداد

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هشتم \* شماره ۵۸۵۷ پنجشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۳ \* ۶ ربیع الثانی ۱۴۴۶ \* ۱۱۰ اکتبر ۲۰۲۴

عکس: انصاری



## راه اندازی دانشگاه بین‌المللی در منطقه ویژه اقتصادی

صفحه ۷

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی عنوان کرد:

هاشمی، وزیر ارتباطات:

امیدواریم در آینده اخبار خوبی درباره فیلتر رنگ به مردم بدیم

صفحه ۸

رسایی، نماینده مجلس:

قبل از آنکه پرونده به قوه قضائیه برود ظرفیّت بر کنار شود

صفحه ۸

کواکبیان، فعال اصلاح طلب:

ضرباتی از نفوذ خورده‌ایم؛ فقط هم مربوط به حادثه ترور هاشمی نبود

صفحه ۸

### سر مقاله

پژوهی فر

## پلیس خودمان باشیم

صبح‌های پنجشنبه، خیابان‌ها از بقیه روزهای هفته خلوت‌تر است و آرامش معیار متأثر از تعطیلی مدارس و اغلب مهد کودک‌ها را کاملاً می‌توان لمس کرد. صبح‌های پنجشنبه، نه شلوغی چهارراه‌ها از دست می‌کند، نه دزدان‌های گناه و بیگناه و بی‌هوای بچه‌ها وسط خیابان، و نه سرعت زیاد برخی راننده‌های عجول! درست عکس آنچه در طول هفته شاهدیم، به تصویر کشیدن آنچه هر روز صبح بر حال و هوای شهر حاکم است، کار سختی نیست و قطعاً همه شما آن را به چشم دیده و با همه وجود لمس کرده‌اید. در سراسر خیابان، تصویری از رژه انواع خودروها را مشاهده می‌کنی، یکی سریع می‌رود تا زودتر به مقصد برسد، یکی هم محتاطانه می‌راند تا مسیر خط و خطای رانندگی بی‌احتیاطی‌ها نشود، دوچرخه‌ها و موتورسیکلت‌های با سر نشین‌های بدون کلاه کاسکت، لای ماشین‌ها و ویل‌ها و خوردگی صوتی ناشی از بوق زدن‌های مکرر و ممتد را سبب می‌شوند، عابران پیاده هم که خوب می‌توانند گره بین‌بازند و وسط چپ و راست رفتن‌های خودروها و معطلی ایجاد... ادامه در صفحه ۲

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی: در نیمه نخست امسال در استان واقع شده است؛

# تنش آبی در ۱۸ مجتمع روستایی

رشد ۱۰۰ درصدی فروشگاه‌های اینترنتی در استان ۷ | آندوه بی پایان تصمیم یک مادر ۳ | متلاشی کردن ۶ باند قاچاق سوخت و کالا در خراسان جنوبی ۷

### جناب آقای مهندس ضیاء الدین عارفی نژاد

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی دامداران خاوران بیرجند

ارتحال پدر بزرگوارتان  
روحانی فاضل، عالم مجاهد و مبارز انقلابی

### حضرت آیت‌ا... صدرالدین عارفی نژاد

را خدمت شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده  
برایشان از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای شما و سایر  
بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهیم

هیئت مدیره و مدیر عامل

اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

### جناب آقای مهندس سید محمد حسین زینلی

مدیر عامل محترم شرکت کویر تاپیر

۲۶ سال تلاش مدیران فرهیخته حوزه صنعت استان  
امروز کویر تاپیری را به جامعه عرض کرده که مایه مباحثات  
صنعت ایران اسلامی شده است.

### ۲۶ امین سالگرد تاسیس کارخانه کویر تاپیر

را خدمت شما و همه دست‌اندرکاران این باقیات الصالحات ماندگار در حوزه اقتصاد استان  
را تبریک عرض نموده و تداوم توفیقات تان را از خداوند منان خواستاریم.

سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

### جناب مهندس ضیاء الدین عارفی نژاد

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی خاوران بیرجند

با نهایت تأثر و تأسف عروج ملکوتی

### حضرت آیت‌ا... صدرالدین عارفی نژاد

عالم ربّانی و روحانی وارسته، را خدمت شما و خانواده محترم  
تسلیت عرض می‌نماییم. آن بزرگوار عمر پر برکت خود را در  
مسیر هدایت و نشر معارف الهی و خدمت به بندگان خدا سپری کردند و با توری از ایمان و معرفت،  
دل‌های عاشقان حقیقت را روشن ساختند. بی‌تردید یاد و نام نیک ایشان همچون چراغی فروزان  
راهنمای رهروان طریق حق خواهد بود. از درگاه خداوند متعال برای روح بلند آن عالم وارسته،  
علو درجات و آرامش ابدی و برای بازماندگان معزز، صبر جمیل و اجر عظیم مسئلت داریم.

شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کویر  
شرکت تعاونی مرغداران خیره میانداشت

## اطلاعیه مراسم سومین روز خاکسپاری حضرت آیت‌ا... عارفی نژاد (شرح در صفحه آخر)

### سردار سرتیپ دوم دکتر حسن شجاعی نسب فرماندهی محترم نیروی انتظامی خراسان جنوبی

جناب سرهنگ علیرضا رضائی رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی استان

جناب سرهنگ صادقی رئیس محترم پلیس آگاهی استان

جناب سرهنگ عباسی رئیس محترم پلیس راهور استان

جناب سرهنگ کارگر فرمانده محترم انتظامی شهرستان بیرجند

جناب سرهنگ دهقان رئیس محترم پلیس امنیت اقتصادی استان

جناب سرهنگ علی‌ا... پور رئیس محترم پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان

جناب سرهنگ اسماعیل بشارتی نیا رئیس محترم اداره نظارت بر اماکن عمومی

جناب سرهنگ علی زنگویی رئیس محترم اداره گذرنامه

بی‌شک زحمات، تلاش‌ها و جانفشانی‌های شما عزیزان و پرسنل تحت امرتان امنیت و آرامش را برای مردم استان ما رقم زده است. هفته فراجا را خدمت شما سروران عزیز، همکاران گرمای و همچنین خانواده بزرگ فراجا در استان خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم.

گروه تجاری مهدی باقری

### سردار سرتیپ دوم پاسدار دکتر حسن شجاعی نسب فرماندهی محترم نیروی انتظامی خراسان جنوبی

جناب سرهنگ علیرضا عباسی رئیس محترم پلیس راهور خراسان جنوبی

هفته فراجا را خدمت شما عالیجنابان و تمامی همکاران غیر و زحمتکش نیروی انتظامی استان که امنیت و سلامت جامعه مدیون زحمات و تلاش‌های شبانه‌روزی همه شما عزیزان می‌باشند، تبریک عرض می‌نماییم

توفیق روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت‌های دان و علوفه شرق و قاین طیور

### دعوت نامه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

به شماره ثبت ۱۸۶ با شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۰۸۹۵۷

جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند ساعت ۱۵:۳۰ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ در محل سالن اجتماعات قلم چی واقع در بیرجند، خیابان توید، نبش توید ۴۴، سالن اجتماعات قلم چی برگزار می‌شود. از تمامی سهامداران دعوت به عمل می‌آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه سهامداری به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می‌تواند همزمان با نماینده تام‌الاختیار خویش تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ به دفتر شرکت به آدرس بیرجند، خیابان معلم، خیابان شهید خلیل طهماسبی، مجتمع کوهسنگی ارتش، دفتر شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو یک رای و هر فرد غیر عضو یک رای می‌باشد.

دستور جلسه: ۱- اصلاح ماده ۶ اساسنامه ۲- اصلاح بند ۱۲ اساسنامه

هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

### حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج صدرالدین عارفی نژاد

مایه تأثر و اندوه گردید. فقدان این عالم انقلابی و با اخلاص را به روحانیون معظم، مردم شریف و کشاورزان استان خراسان جنوبی، به ویژه خاندان گرمای ایشان تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال رحمت و مغفرت و رضوان الهی برای آن مرحوم مسئلت می‌نماییم.

هیئت مدیره، مدیر عامل و پرسنل شرکت تعاونی کشاورزی گاوداران بیرجند و کارخانه ستره

### مهدی و فاطمه صغری رفیعی

را با نثار فاتحه ای به روح پاکشان گرمای می‌داریم.

خانواده های رفیعی

ببین چند تا بهار رفته و از تو خبری نیست  
ببین چه کرده غم با من و از تو اثری نیست  
هفتمین و دهمین سالگرد عروج عزیزانمان













